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SEÑOR 

JUZGADO 43 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ 

E.                  S.                   D. 

 

REF: PROCESO EJECUTIVO No. 2020 – 175 DEL BANCO DE BOGOTÁ.  

 

CONTRA: JUAN DE JESÚS ROJAS ZULUAGA  

 

El suscrito PLUTARCO CADENA AGUDELO, mayor de edad, vecino 

de esta ciudad, identificado con la cédula de ciudadanía 

número 19.144.288, expedida en Bogotá y tarjeta 

profesional de abogado número 23.326 del Consejo Superior 

de la Judicatura, obrando en mi calidad de apoderado del 

BANCO BOGOTÁ., allego liquidación del crédito  

Pagaré No. 3132688 por valor de $25.895.061,90 

Pagaré No. 456798251 por valor de $30.359.454,96 

Pagaré No. 456798171 por valor de $33.688.299,65 

Valores discriminados en archivo anexo. 

 

 

Del señor Juez,   

 

 

Atentamente,   

 

 

 

PLUTARCO CADENA AGUDELO 

C.C. 19.144.288 DE BOGOTÁ D.C. 

T.P. 23.326 C.S.J. 
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Deudor:

pagare: INSTRUCCIÓN

CAPITAL: 19.477.607,00     

Brio. Cte. TASA TASA

DESDE HASTA T. Efectiva
Efectiva 

Anual 

Nomina

l 
Pactada FINAL Capital Liquidable días Liq Intereses A B O N O S Saldo Intereses

Saldo de Capital más

Intereses
19.477.607,00 0,00 19.477.607,00

19.477.607,00 0,00 19.477.607,00

11-mar-20 30-mar-20 18,95% 28,43% 0,00% 0,00% 0,00% 19.477.607,00 19 -                     0,00 19.477.607,00

01-abr-20 30-abr-20 18,69% 28,04% 0,00% 0,00% 0,00% 19.477.607,00 30 -                     0,00 19.477.607,00

01-may-20 30-may-20 18,19% 27,29% 0,00% 0,00% 0,00% 19.477.607,00 30 -                     0,00 19.477.607,00

01-jun-20 30-jun-20 18,12% 27,18% 0,00% 0,00% 0,00% 19.477.607,00 30 -                     0,00 19.477.607,00

01-jul-20 30-jul-20 18,12% 27,18% 0,00% 0,00% 0,00% 19.477.607,00 30 -                     0,00 19.477.607,00

01-ago-20 30-ago-20 18,29% 27,44% 0,00% 0,00% 0,00% 19.477.607,00 30 -                     0,00 19.477.607,00

01-sep-20 30-sep-20 18,12% 27,18% 0,00% 0,00% 0,00% 19.477.607,00 30 -                     0,00 19.477.607,00

01-oct-20 30-oct-20 18,29% 27,44% 0,00% 0,00% 0,00% 19.477.607,00 30 -                     0,00 19.477.607,00

01-nov-20 30-nov-20 17,84% 26,76% 0,00% 0,00% 0,00% 19.477.607,00 30 -                     0,00 19.477.607,00

01-dic-20 30-dic-20 17,46% 26,19% 0,00% 0,00% 0,00% 19.477.607,00 30 -                     0,00 19.477.607,00

01-ene-21 30-ene-21 17,54% 26,31% 0,00% 0,00% 0,00% 19.477.607,00 30 -                     0,00 19.477.607,00

01-feb-21 28-feb-21 17,54% 26,31% 0,00% 0,00% 0,00% 19.477.607,00 30 -                     0,00 19.477.607,00

01-mar-21 30-mar-21 17,54% 26,31% 0,00% 0,00% 0,00% 19.477.607,00 30 -                     0,00 19.477.607,00

01-abr-21 30-abr-21 17,54% 26,31% 0,00% 0,00% 0,00% 19.477.607,00 30 -                     0,00 19.477.607,00

01-may-21 30-may-21 17,54% 26,31% 0,00% 0,00% 0,00% 19.477.607,00 30 -                     0,00 19.477.607,00

01-jun-21 30-jun-21 17,54% 26,31% 0,00% 0,00% 0,00% 19.477.607,00 30 -                     0,00 19.477.607,00

01-jul-21 30-jul-21 17,54% 26,31% 0,00% 0,00% 0,00% 19.477.607,00 30 -                     0,00 19.477.607,00

>>>> 19.477.607,00 499 -                     0,00 0,00 19.477.607,00

CAPITAL 19.477.607,00

19.477.607,00

MORA #####

CAPITAL ACELERADO 0,00

INTERES CORRIENTE 0,00

INTERES MORA CAPITAL VENCIDO 6.417.454,90

INTERES MORA CAPITAL ACELERADO 0,00

ABONOS 0,00

TOTAL 25.895.061,90

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 

Tasa efectiva anual pactada, a nominal >>> Para dar aplicación a los Arts. 111 L. 510 y 305 C. P., si no se pactó tasa de

mora, o se pactó la máxima autorizada, estas celdas aparecerán vacías.Tasa nominal mensual pactada             >>>

3132688

Deudor:ROJAS ZULUAGA JUAN DE JESÚS

SUBTOTALES:

CAPITAL VENCIDO

VIGENCIA LÍMITE USURA LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

capital



Deudor:

pagare: INSTRUCCIÓN

CAPITAL: 3.351.584,14       

Brio. Cte. TASA TASA

DESDE HASTA T. Efectiva
Efectiva 

Anual 

Nomina

l 
Pactada FINAL Capital Liquidable días Liq Intereses A B O N O S Saldo Intereses

Saldo de Capital más

Intereses
3.351.584,14 0,00 3.351.584,14

3.351.584,14 0,00 3.351.584,14

11-mar-20 30-mar-20 18,95% 28,43% 0,00% 0,00% 0,00% 3.351.584,14 19 -                     0,00 3.351.584,14

01-abr-20 30-abr-20 18,69% 28,04% 0,00% 0,00% 0,00% 3.351.584,14 30 -                     0,00 3.351.584,14

01-may-20 30-may-20 18,19% 27,29% 0,00% 0,00% 0,00% 3.351.584,14 30 -                     0,00 3.351.584,14

01-jun-20 30-jun-20 18,12% 27,18% 0,00% 0,00% 0,00% 3.351.584,14 30 -                     0,00 3.351.584,14

01-jul-20 30-jul-20 18,12% 27,18% 0,00% 0,00% 0,00% 3.351.584,14 30 -                     0,00 3.351.584,14

01-ago-20 30-ago-20 18,29% 27,44% 0,00% 0,00% 0,00% 3.351.584,14 30 -                     0,00 3.351.584,14

01-sep-20 30-sep-20 18,12% 27,18% 0,00% 0,00% 0,00% 3.351.584,14 30 -                     0,00 3.351.584,14

01-oct-20 30-oct-20 18,29% 27,44% 0,00% 0,00% 0,00% 3.351.584,14 30 -                     0,00 3.351.584,14

01-nov-20 30-nov-20 17,84% 26,76% 0,00% 0,00% 0,00% 3.351.584,14 30 -                     0,00 3.351.584,14

01-dic-20 30-dic-20 17,46% 26,19% 0,00% 0,00% 0,00% 3.351.584,14 30 -                     0,00 3.351.584,14

01-ene-21 30-ene-21 17,54% 26,31% 0,00% 0,00% 0,00% 3.351.584,14 30 -                     0,00 3.351.584,14

01-feb-21 28-feb-21 17,54% 26,31% 0,00% 0,00% 0,00% 3.351.584,14 30 -                     0,00 3.351.584,14

01-mar-21 30-mar-21 17,54% 26,31% 0,00% 0,00% 0,00% 3.351.584,14 30 -                     0,00 3.351.584,14

01-abr-21 30-abr-21 17,54% 26,31% 0,00% 0,00% 0,00% 3.351.584,14 30 -                     0,00 3.351.584,14

01-may-21 30-may-21 17,54% 26,31% 0,00% 0,00% 0,00% 3.351.584,14 30 -                     0,00 3.351.584,14

01-jun-21 30-jun-21 17,54% 26,31% 0,00% 0,00% 0,00% 3.351.584,14 30 -                     0,00 3.351.584,14

01-jul-21 30-jul-21 17,54% 26,31% 0,00% 0,00% 0,00% 3.351.584,14 30 -                     0,00 3.351.584,14

>>>> 3.351.584,14 499 -                     0,00 0,00 3.351.584,14

CAPITAL 3.351.584,14

3.351.584,14

MORA #####

CAPITAL ACELERADO 16.254.886,65

INTERES CORRIENTE 4.293.071,41

INTERES MORA CAPITAL VENCIDO 1.104.275,29

INTERES MORA CAPITAL ACELERADO 5.355.637,48

ABONOS 0,00

TOTAL 30.359.454,96

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 

Tasa efectiva anual pactada, a nominal >>> Para dar aplicación a los Arts. 111 L. 510 y 305 C. P., si no se pactó tasa de

mora, o se pactó la máxima autorizada, estas celdas aparecerán vacías.Tasa nominal mensual pactada             >>>

456798251

Deudor:ROJAS ZULUAGA JUAN DE JESÚS

SUBTOTALES:

CAPITAL VENCIDO

VIGENCIA LÍMITE USURA LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

capital



Deudor:

pagare: INSTRUCCIÓN

CAPITAL: 1.118.371,33       

Brio. Cte. TASA TASA

DESDE HASTA T. Efectiva
Efectiva 

Anual 

Nomina

l 
Pactada FINAL Capital Liquidable días Liq Intereses A B O N O S Saldo Intereses

Saldo de Capital más

Intereses
1.118.371,33 0,00 1.118.371,33

1.118.371,33 0,00 1.118.371,33

11-mar-20 30-mar-20 18,95% 28,43% 0,00% 0,00% 0,00% 1.118.371,33 19 -                     0,00 1.118.371,33

01-abr-20 30-abr-20 18,69% 28,04% 0,00% 0,00% 0,00% 1.118.371,33 30 -                     0,00 1.118.371,33

01-may-20 30-may-20 18,19% 27,29% 0,00% 0,00% 0,00% 1.118.371,33 30 -                     0,00 1.118.371,33

01-jun-20 30-jun-20 18,12% 27,18% 0,00% 0,00% 0,00% 1.118.371,33 30 -                     0,00 1.118.371,33

01-jul-20 30-jul-20 18,12% 27,18% 0,00% 0,00% 0,00% 1.118.371,33 30 -                     0,00 1.118.371,33

01-ago-20 30-ago-20 18,29% 27,44% 0,00% 0,00% 0,00% 1.118.371,33 30 -                     0,00 1.118.371,33

01-sep-20 30-sep-20 18,12% 27,18% 0,00% 0,00% 0,00% 1.118.371,33 30 -                     0,00 1.118.371,33

01-oct-20 30-oct-20 18,29% 27,44% 0,00% 0,00% 0,00% 1.118.371,33 30 -                     0,00 1.118.371,33

01-nov-20 30-nov-20 17,84% 26,76% 0,00% 0,00% 0,00% 1.118.371,33 30 -                     0,00 1.118.371,33

01-dic-20 30-dic-20 17,46% 26,19% 0,00% 0,00% 0,00% 1.118.371,33 30 -                     0,00 1.118.371,33

01-ene-21 30-ene-21 17,54% 26,31% 0,00% 0,00% 0,00% 1.118.371,33 30 -                     0,00 1.118.371,33

01-feb-21 28-feb-21 17,54% 26,31% 0,00% 0,00% 0,00% 1.118.371,33 30 -                     0,00 1.118.371,33

01-mar-21 30-mar-21 17,54% 26,31% 0,00% 0,00% 0,00% 1.118.371,33 30 -                     0,00 1.118.371,33

01-abr-21 30-abr-21 17,54% 26,31% 0,00% 0,00% 0,00% 1.118.371,33 30 -                     0,00 1.118.371,33

01-may-21 30-may-21 17,54% 26,31% 0,00% 0,00% 0,00% 1.118.371,33 30 -                     0,00 1.118.371,33

01-jun-21 30-jun-21 17,54% 26,31% 0,00% 0,00% 0,00% 1.118.371,33 30 -                     0,00 1.118.371,33

01-jul-21 30-jul-21 17,54% 26,31% 0,00% 0,00% 0,00% 1.118.371,33 30 -                     0,00 1.118.371,33

>>>> 1.118.371,33 499 -                     0,00 0,00 1.118.371,33

CAPITAL 1.118.371,33

1.118.371,33

MORA #####

CAPITAL ACELERADO 21.648.777,49

INTERES CORRIENTE 3.419.862,26

INTERES MORA CAPITAL VENCIDO 368.479,43

INTERES MORA CAPITAL ACELERADO 7.132.809,14

ABONOS 0,00

TOTAL 33.688.299,65

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 

Tasa efectiva anual pactada, a nominal >>> Para dar aplicación a los Arts. 111 L. 510 y 305 C. P., si no se pactó tasa de

mora, o se pactó la máxima autorizada, estas celdas aparecerán vacías.Tasa nominal mensual pactada             >>>

456798171

Deudor:ROJAS ZULUAGA JUAN DE JESÚS

SUBTOTALES:

CAPITAL VENCIDO

VIGENCIA LÍMITE USURA LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

capital


